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Beszámoló az Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról 

2016-2017. év 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Kapuvár város Integrált Településfejlesztési 
Stratégiáját a 179/2015.(IX.10.) ÖKT. határozatával fogadta el. 
 
A településfejlesztési tervek készítésének szabályait a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 
településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési 
sajátos jogintézményekről szóló 314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet rögzíti. A kormányrendelet 6. § (3) 
bekezdése alapján a stratégia végrehajtásáról szóló beszámolóról a helyi önkormányzat képviselő-
testületének évente döntenie szükséges. A beszámoló az előterjesztés mellékletét képezi. 
 
Kérem a T. Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megvitatni és az alábbi határozati javaslatot 
elfogadni szíveskedjen. 
 
 
Kapuvár, 2017. november 13. 
 
 
 Hámori György 
 polgármester 
 
 
 
 
Határozati javaslat: 
 
Kapuvár Városi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az előterjesztés mellékletét képező 
Kapuvár város Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról szóló időszaki beszámolót. 
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BESZÁMOLÓ  

Kapuvár város Integrált Településfejlesztési Stratégia végrehajtásáról 
2016-2017. év 

 
 
ITS alapján az éves jelentés tartalma: 
 
· A stratégia előkészítő feladatainak előrehaladása: 
Az Integrált Településfejlesztési Stratégiában lefektetett célok és projektek jelentős mértékben 
függnek a pályázati lehetőségektől, hiszen az önkormányzatnak a költségvetése véges, saját erőből az 
egyes pályázatokhoz szükséges előkészítési költségeket szükséges biztosítania, valamint a kisebb saját 
beruházásokat, felújításokat saját erőből kell megoldania. 
Az alábbiakban olvasható az önkormányzat 2016-2017. évben eddigi beadott EU-s pályázatai. A 
pályázatok beadásához szükséges műszaki tervdokumentációk, tanulmányok, szakmai programok 
elkészültek.  
 
· A stratégia megvalósításának előrehaladása: 
A beadott EU-s pályázatoknál várjuk a támogatói döntést, a támogatói döntéssel rendelkező EU-s és 
hazai pályázatoknál a megvalósítás folyamatban van.  
 
· A különböző folyamatokkal kapcsolatos problémák, esetleges szűk keresztmetszetek azonosítása: 
A támogatói döntések elhúzódása. 
 
· Javaslatok megfogalmazása: 
Pályázati lehetőségek figyelése és pályázás. 
 
· A megvalósítással kapcsolatos tevékenységek értékelése: 
A megvalósítási szakaszban lévő projektek rendben haladnak. 
 
· A megvalósítás folyamatainak javítása érdekében foganatosított intézkedések leírása és értékelés: 
A folyamatok javítása jelenleg nem szükséges. 
 
· A stratégiában azonosított számszerűsített indikátorok: 
Az indikátorokról jelenleg még nem lehetséges beszámolót adni. Az indikátorokat a projektek 
megvalósítását követően lehet számszerűsíteni. 
 
· A megvalósításra fordított pénzügyi források: 
A vállalt önerő rendelkezésre áll. 
 
· A következő periódusra tervezett tevékenységek és a szükséges szervezeti erőforrások és pénzügyi 

források meghatározása: 
A megvalósítás alatt lévő projektek esetében szervezeti és pénzügyi források rendelkezésre állnak. A 
megvalósítást folytatni szükséges. Azoknál a projekteknél, ahol még nem rendelkezünk támogató 
döntéssel, ott a pályázatban vállalt tevékenységek végrehajtása, a pénzügyi és szervezeti forrás 
biztosítása jelenleg nem releváns. 
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A Terület- és Településfejlesztési Operatív Programban az alábbi felhívásokra 
nyújtottunk be pályázatokat: 
 
1. A Felhívás címe: Ipari parkok, iparterületek fejlesztése, a felhívás kódszáma:  

TOP-1.1.1-16 
Kapuvár Városi Önkormányzat 2016. május 20. napján pályázatot nyújtott be a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program keretében TOP-1.1.1-15 Felhívás ipari parkok, iparterületek 
fejlesztésére témakörben a 9330 Kapuvár, Ipartelepi út 30. sz. (4361/6. hrsz.) alatti ingatlanon 
szolgáltatóház kialakítására. A pályázat támogatásban nem részesült. 
A TOP-1.1.1-16 Felhívás ipari parkok, iparterületek fejlesztésére című pályázati felhívás kiírásra 
került szinte azonos tartalommal: a pályázatban meglévő, címmel rendelkező ipari parkok, 
tudományos és technológiai parkok fejlesztésén belül a termelő és szolgáltató tevékenységekhez 
kapcsolódó új épület építésére, a szükséges épületgépészeti beruházások végrehajtására lehet 
támogatást igényelni. Ezért benyújtottuk újra a korábbi pályázatot minimális módosítással. A pályázat 
új elemként elektromos járművek használatához töltőberendezést szükséges telepíteni. 
A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll rendelkezésre. 
A pályázat költségvetése tekintetében 100 %-os támogatási arány került meghatározásra, így a bruttó 
266.990.476 Ft teljes bekerülési összeget a pályázatból tudjuk finanszírozni. A pályázat jelenleg 
elbírálás alatt van. 
 
2. A Felhívás címe: Inkubátorházak fejlesztése, a felhívás kódszáma: TOP-1.1.2-16 
A pályázatban 9330 Kapuvár, Ipartelepi út 32. sz. alatt található meglévő inkubátorházunk bővítését 
tervezzük. Az 1. emeleten található, jelenleg mintegy 94 m2 szerkezetkész tartalékterület beépítése, az 
akadálymentesítéshez szükséges lift létesítése, valamint eszközbeszerzés (berendezés, 
infokommunikációs eszközök) történne meg. 
A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll rendelkezésre. 
A pályázat költségvetése tekintetében 100 %-os támogatási arány került meghatározásra, így a bruttó 
52.499.999 Ft teljes bekerülési összeget a pályázatból tudjuk finanszírozni. A pályázat jelenleg 
elbírálás alatt van. 
 
3. A felhívás címe: Helyi gazdaságfejlesztés, a felhívás kódszáma: TOP-1.1.3-15 
A pályázatban önkormányzati, saját közétkeztetési célokat szolgáló fejlesztések támogatásán (iskola, 
önkormányzati intézmények konyhája) belül konyha és konyhai előkészítő fejlesztéséhez kapcsolódó 
infrastruktúra kialakítására, bővítésére lehetett támogatást igényelni. A pályázatban a konyha 
építészeti, gépészeti és villamos felújítását, valamint eszközbeszerzést terveztünk. Rendelkezünk 
támogatási szerződéssel. A projekt műszaki átadás-átvétele 2017. szeptember 15. napján megtörtént, 
jelenleg az elszámolás van folyamatban. 
 
4. A felhívás címe: Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés, 

a felhívás kódszáma: TOP-1.2.1-15 
A pályázatban a Kapuvár, 1489/12. hrsz. alatti ingatlanon Pátzay galériát alakítunk ki a pályázati 
felhívásnak megfelelően. A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll 
rendelkezésre. A pályázat költségvetése bruttó 169.590.000 Ft. Rendelkezünk támogatási szerződéssel. 
A projekt keretében a kivitelezési tervdokumentáció elkészült, jelenleg a kivitelezésre vonatkozó 
közbeszerzés előkészítése van folyamatban. 
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5. A felhívás címe: A foglalkoztatás és az életminőség javítása családbarát, munkába állást 
segítő intézmények, közszolgáltatások fejlesztésével, a felhívás kódszáma: TOP-1.4.1-15 

A pályázatban Intézmény/szolgáltatás infrastrukturális fejlesztésén belül a házhelyi tagóvoda 
fejlesztését valósítjuk meg a pályázati felhívás, valamint a „Nevelési-oktatási intézmények 
működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról” szóló 20/2012 (VIII.31.) EMMI rendelet 
2. sz. mellékletében (1. óvoda) meghatározott követelményeknek megfelelően. Az óvoda bővítésével 
megvalósul az akadálymentes WC, a fejlesztő szoba (logopédiai fejlesztő, egyéni foglalkoztató), az 
orvosi szoba, mely egyben az elkülönítő szoba is. Helyet kap a személyzet számára kialakított 
szociális blokk az öltözővel, az általános raktár, az óvoda-vezető helyettesi iroda és a mosó-/szárító-
/vasalóhelyiség. A bővítményben kerül kialakításra még egy 60 m2-es tornaszoba (amely 
rendezvényteremként is funkciónál majd) és egy hozzá kapcsolódó sportszer raktár, mely külső 
megközelíthetőséggel is rendelkezik. 
A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 24 hónap áll rendelkezésre. 
A pályázat költségvetése bruttó 133.555.344 Ft. Rendelkezünk támogatási szerződéssel. A projekt 
keretében a kivitelezési tervdokumentáció elkészült, jelenleg a kivitelezésre vonatkozó közbeszerzés 
előkészítése van folyamatban. 
 
6. A Felhívás címe: Barnamezős területek rehabilitációja, a felhívás kódszáma:  

TOP-2.1.1-16 
Kapuvár Városi Önkormányzat 2016. augusztus 11-én pályázatot nyújtott be a Terület- és 
Településfejlesztési Operatív Program keretében a TOP-2.1.1-15 Barnamezős területek rehabilitációja 
című pályázati felhívásra 399 997 326 Ft értékben. A pályázat elbírálásáról döntést 2017. augusztus 
14. napig nem kaptunk (az új felhívás szerint a beadási határidő: 2017. augusztus 15.). Már az akkor 
benyújtásra kerülő pályázat összeállításakor készült egy közel 600 millió Ft-os költségvetésű tervezet 
annak fényében, hogy a pályázható támogatási összeg várhatóan emelésre kerül. Ez azonban a 
pályázati útmutató módosításakor nem történt meg, így csökkentett tartalommal, az akkori kiírásnak 
megfelelően nyújtottuk be pályázatunkat. 
2017. évben ismételten kiírásra került - szinte azonos feltételekkel - a TOP-2.1.1-16 Barnamezős 
területek rehabilitációja című pályázati felhívás, ami azonban már lehetőséget biztosított maximum 
600 millió Ft-os támogatási igény benyújtására. Mivel a tavalyi pályázatunkról nem született döntés, 
ezért a korábbi pályázat visszavonásra került, és a már magasabb támogatási összegre nyújtottuk be 
ismételten a pályázatunkat.  
Az új pályázatban a Kapuvár, 1387/2. hrsz. alatt mintegy 2,6 ha nagyságú terület áll rendelkezésre 
parkosításra, ahol helyet kapna többek között egy nagy játszótér, egy vizes játszótér, kisméretű 
műfüves sportpálya, futópálya, szabadtéri piknik és tűzrakó terület közvilágítással, öntözőrendszerrel. 
Szeretnénk továbbá egy ún. sportházat felépíteni, ami különböző sportágak kiszolgálásához (pl. 
fallabda, pingpong, sakkterem) biztosítana teret, termeket. A projekt tervezett költségvetése 
580.799.427 Ft-ot tesz ki, amelyhez 100 %-os támogatási arány társul. A pályázat megvalósítási 
határideje: a támogatási szerződés hatályba lépését követően legfeljebb 36 hónap. A pályázat jelenleg 
elbírálás alatt van. 
 
7. A felhívás címe: Települési környezetvédelmi infrastruktúra-fejlesztések, a felhívás 

kódszáma: TOP-2.1.3-15 
A pályázatban az alábbi utcák csapadékvíz-elvezetésének megoldását tervezzük: 
Kapuvár Arany János utca, Táncsics utca, Hunyadi utca, Petőfi utca, Alsómező utca déli ága. A 
befogadó a külső Vámház-ér. A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap 
áll rendelkezésre. A pályázat költségvetése bruttó 112.983.000 Ft. Rendelkezünk támogatási 
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szerződéssel. A kivitelezési tervdokumentáció elkészült, jelenleg a kivitelezésre vonatkozó 
közbeszerzés előkészítése van folyamatban. 
 
8. A felhívás címe: Fenntartható települési közlekedésfejlesztés, a felhívás kódszáma: 

TOP-3.1.1-15 
A pályázatban az alábbi fejlesztéseket tervezzük: 

- Gesztenye sortól az Erzsébet királyné utcáig a meglévő kerékpáros híd folytatásában 
gyalogos-kerékpárút 

- Pátzay iskolától a Zöldfasor utcáig a meglévő kerékpárút átépítése 
- kerékpáros-gyalogos átkelőhely létesítése a Pátzay iskolánál (jelenleg csak gyalogos 

átkelőhely) 
- Posta, gartai templom előtt, Wesselényi utcában a Provertha előtt és az Ipartelepi és 

Wesselényi utca csomópont északi oldalán 1-1 gyalogos átkelőhely létesítése 
- Településkapu létesítése a 85. sz. főút és ipartelep felé vezető út csatlakozásának kiépítésével. 

A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll rendelkezésre. 
Rendelkezünk támogatási szerződéssel. 
A pályázat költségvetése bruttó 126.347.653 Ft. Jelenleg a projekt megvalósításához szükséges 
kerékpár-hálózati terv készítése van folyamatban. 
 
9. A felhívás címe: Önkormányzati épületek energetikai korszerűsítése, a felhívás 

kódszáma: TOP-3.2.1-15 
A pályázatban a Kapuvár, Kossuth u. 9-11. sz. (3463. és 3465. hrsz.) alatti ingatlanon lévő volt Pátzay 
iskola 2 épületét újítjuk fel. A felújítás során terveink szerint a zárófödémet hőszigeteljük, a volt 
zeneiskola épületén a külső nyílászárókat cseréljük, a másik épület külső nyílászárói hőszigetelt üveget 
kapnak. Új gázkazán kerül beszerzésre és az épületekre napelemeket helyezünk el. A pályázat 
megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll rendelkezésre. A pályázat 
költségvetése bruttó 149.755.457 Ft. Rendelkezünk támogatási szerződéssel. Jelenleg a kivitelezési 
tervdokumentáció műszaki tartalmának meghatározása van folyamatban. 
 
10. A felhívás címe: Önkormányzatok által vezérelt, a helyi adottságokhoz illeszkedő, 

megújuló energiaforrások kiaknázására irányuló energiaellátás megvalósítása, komplex 
fejlesztési programok keretében, a felhívás kódszáma: TOP-3.2.2-15 

A programok az alábbi területekre fókuszálhatnak:  
a) Saját (közcélú) fűtési, hűtési, villamos energia igény kielégítése biomassza alapú megújuló 

energiával  
b) Saját (közcélú) fűtési, hűtési, villamos energia igény kielégítése geotermikus energiával  
c) Napenergia alapú villamos erőművek létrehozása saját (közcélú) villamosenergia-igény 

kielégítése céljából  
A pályázatban a c) pontban meghatározott, „Napenergia alapú villamos erőművek létrehozása saját 
(közcélú) villamosenergia-igény kielégítése céljából” témájú tevékenységet kívánjuk megvalósítani. 
Napelemeket helyezünk el a Király-tó Óvoda és Bölcsőde lakótelepi és gartai óvoda épületén, a 
Kapuvári Térségi Általános Iskola Ifjúság utcai épületén és a Berg Gusztáv Szakiskola épületén. A 
beruházásnak köszönhetően az épületek villamos energia fogyasztásának – várhatóan – 60%-t tudjuk 
napenergiából előállítani. 
A program megvalósításának időtávja maximum 36 hónap.  
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A pályázat költségvetése tekintetében 100 %-os támogatási arány került meghatározásra, így a bruttó 
56.929.150 Ft teljes bekerülési összeget a pályázatból tudjuk finanszírozni. A pályázatról jelenleg 
támogatói döntéssel rendelkezünk. 
 
11. A felhívás címe: Egészségügyi alapellátás infrastrukturális fejlesztése, a felhívás 

kódszáma: TOP-4.1.1-15 
A pályázatban – teljesség igénye nélkül – az egészségügyi alapellátás infrastruktúra fejlesztésén belül 
háziorvosi rendelőnek helyt adó helyiségek felújítására lehet támogatást igényelni, kizárólag meglévő, 
működő praxisok fejlesztése támogatható. A pályázatban a lakótelepi, V. sz. körzetet ellátó háziorvosi 
rendelő fejlesztését valósítjuk meg. Akadálymentesítés, új lapostető hő- és csapadékvíz szigetelés 
készül, a régi belső ajtókat új akadálymentesekre cseréljük, új épületgépészet és a villanyszerelés 
energiatakarékos, korszerű módon kerül kialakításra, a homlokzatok hőszigetelése megoldásra kerül, 
valamint orvosi eszközöket szerzünk be, amik a lakosság jobb színvonalon történő ellátását teszik 
lehetővé. A személygépkocsi parkoló az ingatlan előtti közterületen kerül kialakításra, ahol egy 
akadálymentes parkoló is készül. 
A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 24 hónap áll rendelkezésre. 
A pályázat költségvetése tekintetében arányosítást kell alkalmazni, mivel az épület tartalmaz nem 
támogatható helyiségeket (strand öltőző, mosdó és WC helyiségek, karbantartó helyiség). A pályázat 
szempontjából az arányosítás miatt nem támogatható költséget önerőként kell felvállalni. A pályázat 
tervezett költségvetése az alábbiak szerint alakul. 

Kapuvári lakótelepi orvosi 
rendelő infrastrukturális 

fejlesztése 
Ft 

Tervezett beruházás teljes 
beruházási költsége 32.720.059 

Tervezett beruházásnak a 
támogatás szempontjából 

elszámolható költsége 
31.171.003 

TOP-4.1.1-15 forrásból származó 
támogatás összege 31.171.003 

Önkormányzati saját erő: nem 
elszámolható költség 1.549.056 

Rendelkezünk támogatási szerződéssel. Jelenleg a kivitelezési tervdokumentáció műszaki tartalmának 
meghatározása van folyamatban. 
 
12. A felhívás címe: Szociális alapszolgáltatások infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése, a 

felhívás kódszáma: TOP-4.2.1-15 
A pályázatban Nyitott Kapu-vár Térségi Szociális Szolgáltató Központ fejlesztését tervezzük: a 9330 
kapuvár, Zöldfasor u. 15. hsz. (3432. hrsz.) alatt lévő épület építészeti, épületgépészeti és 
épületvillamossági felújítása, akadálymentesítése történik meg (külső nyílászáró csere, külső 
homlokzati szigetelés, új padlószerkezet, új bádogozás, ingatlanon belül parkoló kialakítása, 
melléképület adományraktárrá alakítása). A pályázatban egy mikrobusz is beszerzésre kerül, amelyet 
az intézmény több szolgáltatáshoz is fel tud használni: étkeztetés, közösségi pszichiátriai ellátás, 
fogyatékos és idősellátás, család-és gyermekjóléti szolgálat.  
A pályázat megvalósítására a támogatási szerződést követően 36 hónap áll rendelkezésre. 
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A pályázat költségvetése bruttó 45.090.439 Ft. Rendelkezünk támogatási szerződéssel. Jelenleg a 
mikrobusz beszerzés alatt van, valamint az épület felújítása tekintetében a kivitelezési 
tervdokumentáció műszaki tartalmának meghatározása van folyamatban 
 
13. A felhívás címe: Leromlott városi területek rehabilitációja, a felhívás kódszáma:  

TOP-4.3.1-15 
A tavalyi évben elfogadott ITS-ben a KSH adatai alapján szegregált és szegregációval veszélyeztetett 
területek kerültek kijelölésre. Azon települések esetében, amelyek területén található szegregált és 
szegregációval veszélyeztetett terület is, ott először a szegregált terület rehabilitációját szükséges 
biztosítani. Ezt követően valósulhat meg a szegregációval veszélyeztetett területek rehabilitációja. 
A pályázatban 2 db bérlakás építését a Szabadság utca végén – a településrendezési tervnek 
megfelelően - kialakuló építési telkeken, valamint a Kapuvár, 1025. hrsz-ú ingatlanon új utca 
kialakítását valósítjuk meg a szükséges közművekkel br. 132.304.178 Ft összköltséggel. A támogatási 
arány 100%. A pályázatban így megvalósulna a KSH által szegregátumként jelölt területnek a 
rehabilitációja.  
A program megvalósításának időtávja maximum 42 hónapig terjedhet, de kapcsolódnia kell a 
korábban a TOP-5.2.1-15 A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok című felhívásra beadott pályázatunkhoz. A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 
 
14. A felhívás címe: Helyi foglalkoztatási együttműködések, a felhívás kódszáma: 

TOP-5.1.2-15 
A felhívás célja, hogy a helyi szinten létrejövő és, vagy már működő foglalkoztatási együttműködések, 
partnerségek (paktumok) hozzájussanak azon forrásokhoz, melyek segítségével - kialakított 
stratégiájuk mentén - képzési és foglalkoztatási programjaikat megvalósíthatják. 
Közvetlen célja helyi foglalkoztatási együttműködések (paktumok) képzési és foglalkoztatási 
programjainak támogatása, tevékenységi körük, eredményességük, hatékonyságuk növelése, továbbá a 
foglalkoztatás helyi szintű akciótervek megvalósításával való bővítése, az álláskeresők munkához 
juttatása. A fejlesztések kétszintű beavatkozás keretében kerülnek megvalósításra: megyei és 
helyi/megyei jogú város szinten. A pályázatban a munkáltatók számára foglalkoztatási támogatás 
nyújtását kívánjuk megvalósítani. A támogatási kérelem benyújtására kizárólag konzorciumi formában 
volt lehetőség, a konzorcium vezetője Kapuvár Városi Önkormányzat. A konzorciumba kötelező volt 
bevonni az állami foglalkoztatási szervként eljáró megyei kormányhivatalt. Konzorciumi tagként 
bevontuk a Kapuvárért Egyesületet is. 
A pályázatot br. 195.000.000 Ft értékben kívánjuk megvalósítani. A pályázat költségvetése 
tekintetében 100 %-os támogatási arány került meghatározásra, így nem szükséges önerő biztosítása. 
A pályázatból bértámogatást tudunk adni a projektben részt vevő gazdasági szereplőknek 
foglalkoztatóknak, akik ezt igénybe kívánják venni, valamint a támogatásból a felhívás alapján 
kötelezően ellátandó feladatok finanszírozását látjuk el (többek között megvalósíthatósági tanulmány 
készítése, projektmenedzsmenti költségek, nyilvánosság biztosítása). A bér és járulék költségének 
összege állami támogatás formájában maximum 12 hónapra igényelhető 6 hónapos 
továbbfoglalkoztatás mellett. A pályázat megvalósítására a támogatói szerződés hatályba lépését 
követő legfeljebb 60 hónap áll rendelkezésre. Rendelkezünk támogatási szerződéssel. Jelenleg a 
projekt előkészítési szakaszának lezárása van folyamatban a támogató szerv részéről. 
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15. A felhívás címe: A társadalmi együttműködés erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok, a felhívás kódszáma: TOP-5.2.1-15 

A tavalyi évben elfogadott ITS-ben a KSH adatai alapján szegregált és szegregációval veszélyeztetett 
területek kerültek kijelölésre. Azon települések esetében, amelyek területén található szegregált és 
szegregációval veszélyeztetett terület is, ott először a szegregált terület rehabilitációját szükséges 
biztosítani. Ezt követően valósulhat meg a szegregációval veszélyeztetett területek rehabilitációja. 
A pályázatban az alábbi tevékenységeket tervezzük megvalósítani: 
A folyamatos szociális munka megteremtése: 

a) pénzügyi, családszervezési és életvezetési tanácsadások, adósságkezelési tanácsadás 
szolgáltatás; 

b) problémák feltérképezése, egyéni fejlesztési tervek készítése, megvalósítása és folyamatos 
felülvizsgálata; 

c) szociális munkások a Felhívás céljaihoz illeszkedő segítő tevékenysége; 
d) szociális munkások szupervíziója. 

Bűnmegelőzést, a közbiztonság javítását elősegítő programok 
a) bűnmegelőzés és közbiztonság erősítésével kapcsolatos képzési, szemléletformáló programok; 
b) helyi bűnmegelőzési stratégiák és cselekvési tervek elkészítése, kötelező partnerségben a 

területileg illetékes rendőrséggel (területi vagy helyi szervek). 
A program megvalósításának időtávja minimum 24 hónap, maximum 60 hónap.  
A pályázat költségvetése tekintetében 100 %-os támogatási arány került meghatározásra, így a bruttó 
39.694.250 Ft teljes bekerülési összeget a pályázatból tudjuk finanszírozni. Rendelkezünk támogatási 
szerződéssel. Megalakult a támogató csoport, amely a projekt megvalósításához szükséges. Programok 
szervezése folyamatban van.  
 
16. A Felhívás címe: Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szemléletben – 

kedvezményezett térségek, a felhívás kódszáma: EFOP-1.5.3-16 
A pályázat benyújtása - kötelező előírása alapján - konzorciumban történt meg. A konzorcium tagjai: 
Kapuvár Városi Önkormányzat, Hövej, Osli, Szárföld, Veszkény és Vitnyéd települések 
önkormányzatai. A konzorcium vezetője: Kapuvár Városi Önkormányzat.  
A támogatás maximális összege a konzorcium lakosságszámától függ, így 250.000.000 Ft-ra lehetett 
pályázni. A támogatási arány 100%. A pályázatban lehetőség volt 5% erejéig nem építési 
engedélyköteles tevékenység megvalósítására és szintén 5% erejéig eszközbeszerzésre. 
A program megvalósításának időtávja legalább 24 hónap, legfeljebb 48 hónap lehet a támogatási 
szerződés hatályba lépését követően.  
A projekt célja:  

· A területi különbségek csökkentése, a humán közszolgáltatások tekintetében 
· A társadalmi felzárkózás folyamatának, a minőségi közszolgáltatásokhoz való hozzáférésnek a 

javítása 
· A hátrányos helyzetű társadalmi csoportok felzárkóztatása  
· A hátrányos helyzetű csoportok foglalkoztathatóságának javításával a munkaerőpiaci 

helyzetük erősítéséhez való hozzájárulás  
· Az egyes közszolgáltatások minőségének és hatékonyságának fejlesztése. 

A pályázat jelenleg elbírálás alatt van. 
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Idei évben megvalósuló és folyamatban lévő hazai pályázatok: 
 

Részvétel a Nemzeti Szabadidős-Egészség Sportpark Programban: 
1 sportpark kialakítása a Torony-téren a Nemzeti Sportközpontok támogatásával. A sportpark a következő 
sportolási lehetőségeket biztosítja: húzódzkodás, tolódzkodás, fekvőtámasz, hasizom erősítés, hátizom erősítés, 
létramászás, lépcsőzés, függeszkedés, párhuzamos korlát. Műszaki átadás-átvétel előtt áll. A sportparkhoz 
szükséges közvilágítás és járdaépítés mintegy br. 1.609.000 Ft-ot tesz ki, amit az önkormányzat saját erőből 
finanszíroz. 
 
Kapuvár, Szent Kereszt köztemetőben meglévő I. Világháborús Hadisírok felújítása: 
Kapuváron a Veszkényi úti Szent Kereszt köztemetőben meglévő I. világháborús hadisírok, összesen 36 db fejkő 
felújítása történt meg. A műszaki átadás-átvételre 2017. október 16. napján került sor. Projekt összköltsége: br. 
4.891.154 Ft. 
 
2017. évi önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása: 
Király-tó Óvoda és Bölcsőde Központi óvodájának részleges felújítása: Óvoda lapostető hő- és vízszigetelése, új 
gázkazán és a hozzá szükséges berendezések beépítése, villanyszerelés, új villámvédelmi rendszer kiépítése 
történik meg. A megvalósítás folyamatban van, befejezés 2018-ban várható. Becsült projekt összköltség: br. 
35.869.079 Ft. 
 
Volt húsgyár épületegyüttes: 
A 9330 Kapuvár Cseresznye sor 21. és 9330 Kapuvár Cseresznye sor 42. szám alatt található ingatlanon lévő 
volt húsgyár épületegyüttesének bontási munkáira, a terület mentesítésre és infrastrukturális beavatkozásra a 
Belügyminisztérium br. 300.000.000 Ft-tal támogatta önkormányzatunkat. A fenti munkák folyamatban vannak, 
a befejezés 2018-ban várható. 
 
Idei évben megvalósuló és folyamatban lévő saját erős fejlesztések: 

· Szent Kereszt temetőben a kápolna homlokzat felújítása br. 11.570.924 Ft-ba került. 
· Eszterházy Pál sétány útburkolat felújítása mintegy br. 16.078.409 Ft-ot tett ki. 
· Kapuvár, Vargyas utca felszíni csapadékvíz-elvezetésre (nyomvonala: Vargyas utca-Nyárfa utca-Liget 

utca) br. 26.529.165 Ft-ot költöttünk. 
· Kapuvár, Vargyas utca (Szt. István király úti parkoló bejárata - Esterházy Pál sétány közötti szakasz) 

útburkolat felújítása br. 17.302.193 Ft-ba került. 
· Berg síremlék felújítása 2016-2017. évben br. 6.665.061 Ft-ot tett ki.  
· Városháza épület átszellőztetett mészkő lábazat készítése br. 11.151.565 Ft-ba került. 
· Településképi rendelet és arculati kézikönyv megalkotására br. 4.318.000 Ft-ot fordítottunk. Jelenleg a 

képviselő-testület által elfogadás előtt áll. 
· Felsőmező utcában sportpálya kialakítás mintegy br. 1.504.033 Ft-ba kerül. Jelenleg műszaki átadás-

átvétel előtt áll. 
· Felsőmező utcában építési telkeket alakítottunk ki. Az utcában szükséges a 20 kV-os légvezeték 

kiváltása, mely mintegy br. 9.500.000 Ft-ot tesz ki. A megvalósítás 2018. évben várható. 
 
Kapuvár, 2017. november 13. 
 
 

 
 Hámori György 
 polgármester 
 
 


